

Denumirea operatorului economic	Metalica-Zuev SRL	
IDNO	1003600152385	
Adresa poștală completă	MD-2037, mun. Chișinău, str. Industrială, 48	
Numărul de telefon	+373-68-47-15-30, +373-22-47-15-30	
Adresa de e-mail	info@mz.md	
Cod TVA	0201471	
Rechizite bancare (IBAN, banca, cod bancar)	BC „MAIB” S.A. suc.”MAIB PARK”, FCA AGRNMD2X522, cod IBAN - MD62AG000000225190801680	
Reprezentantul operatorului economic (Director/Administrator)	Muravschi Alexandr (Director adjunct)	_____ (Administrator)

### **OFERTĂ**

Către: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**

*(denumirea beneficiarului și adresa completă)*

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

**T-24/02-25 Metal**

*(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)*

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr	Denumirea	Cantitatea	Pret unitar, Lei fără TVA	Suma, Lei fără TVA	Pret unitar, Lei cu TVA	Suma, Lei cu TVA
<b>Lot 1: Profil cornier laminat la cald</b>						
1	Cornier 63x63x5 mm	t.	1,5	14403.00	21604.50	17283.60
2	Cornier 70x70x6 mm	t.	4,5	14403.00	64813.50	17283.60
3	Cornier 90x90x7 mm	t.	7	14403.00	100821.00	17283.60
4	Cornier 100x100x8 mm	t.	2	14403.00	28806.00	17283.60
5	Cornier 125x125x9 mm	t.	1	16750.00	16750.00	20100.00
<b>Total Lot 1</b>			x	<b>232795.00</b>	x	<b>279354.00</b>
<b>Lot 2: Produse metalice profilate</b>						
1	Țeavă profilată 30*30*2 mm	m/l	20	25.15	503.00	30.18
2	Țeavă profilată 50x30x2 mm 6m	buc.	31	200.00	6200.00	240.00
3	Țeavă profilată 40x20x2 mm 6m	buc.	5	150.8	754.00	180.96
4	Țeavă profilată 20x30x2 6 m	buc.	19	115.30	2190.70	138.36
5	Colțar 50x50x0,55 mm ZN	buc.	10	46.00	460.00	55.20
6	Cornier 50x50x4 mm	buc.	197	267.50	52697.50	321.00
7	Cornier 40x40x4 mm	buc.	35	215.80	7553.00	258.96
8	Cornier 25x25x4 mm	buc.	15	132.50	1987.50	159.00
9	Profil U N12	buc.	4	1866.60	7466.40	2239.92
10	Profil U N8	buc.	8	1250.00	10000.00	1500.00
11	Profil U N16	buc.	1	3177.50	3177.50	3813.00
<b>Total Lot 2</b>			x	<b>92989.60</b>	x	<b>111587.52</b>
<b>Lot 3: Tablă/foi din metal</b>						
1	Foi de metal 1250x2500x1,5 mm	buc	4	555.80	2223.20	666.96
2	Foi de metal 1250x2500x2,0 mm	buc	6	708.00	4248.00	849.60
3	Tablă riflata 4*1250*6000 mm	buc	7	3910.00	27370.00	4692.00
4	Tablă 3.0*1250*2500 mm	buc	8	1060.00	8480.00	1272.00
5	Tablă 2.0*1000*2000 mm	buc	6	452.00	2712.00	542.40
6	Tablă 2.0*1250*2500 mm	buc	6	708.00	4248.00	849.60
7	Tablă zincată 1.5*1000*600 mm	buc	251	195.00	48945.00	234.00

8	Tablă cutată (profnastil) C10 L-2500	buc	45	276.70	12451.50	332.04	14941.80
9	Tablă cutată (profnastil) HC35 L-3000	buc	6	416.25	2497.50	499.50	2997.00
10	Tablă zincată 0,5x1000x2000 mm	buc	15	172.50	2587.50	207.00	3105.00
11	Tablă zincată 0.45x1000x2000mm	buc	15	171.60	2574.00	205.92	3088.80
12	Tablă cutată LK - 60 H -58 mm (4000 mm)	buc.	34	625.00	21250.00	750.00	25500.00
<b>Total Lot 3</b>				x	<b>139586.70</b>	x	<b>167504.04</b>
<b>Lot 4: Armatură, sârmă</b>							
1	Armatură A3 D10	buc	39	46.80	1825.20	56.16	2190.24
2	Armatură A3 D12	buc	27	68.00	1836.00	81.60	2203.20
3	Sârmă d-8 mm	kg	3000	13.63	40890.00	16.356	49068.00
4	Armatură d=12 mm	buc	32	150.00	4800.00	180.00	5760.00
5	Sârmă arsă d=1,2 mm	kg	8	17.71	141.67	21.25	170.00
6	Catancă D=5,5	kg	250	13.63	3407.50	16.356	4089.00
<b>Total Lot 4</b>				x	<b>52900.37</b>	x	<b>63480.44</b>
<b>Lot 5: Plase metalice</b>							
1	Plasă rabița zincată 20x20 mm	m	20				
2	Plasa sudată Zn 25x25 mm	m	90				
3	Plasă metalică pentru armare 100x100, d=4 mm, 1000x2000 mm	buc	68				
<b>Total Lot 5</b>				x		x	
<b>Lot 6: Bare hexagonale</b>							
1	Bară hexagonală 14 mm	m/l	2				
2	Bară hexagonală 17 mm	m/l	2				
3	Bară hexagonală 19 mm	m/l	2				
<b>Total Lot 6</b>				x		x	
<b>Lot 7: Conducte metalice speciale</b>							
1	Țeavă metalică cu racorduri filetate D60	buc	28				
<b>Total Lot 7</b>				x		x	
<b>Lot 8: Fir cupru emailat</b>							
1	Fir emailat D 0,315mm	kg	10				
<b>Total Lot 8</b>							
<b>Total ofertă</b>				x		x	

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 518271,67 lei (cinci sute optsprezece mii două sute șaptezeci și unu lei, 67 bani), fără TVA

la care se adaugă TVA în sumă de 103654,33 lei (o sută trei mii șase sute cincizeci și patru lei, 33 bani),

III. Termen de livrare (*termen de livrare acceptat: Lot 1 - maxim 90 zile din data semnării contractului, Lot 2-8 - maxim 30 zile din data semnării contractului*): Lot 1: 90 zile, Lot 2: 30 zile, Lot 3: 30 zile, Lot 4: 30 zile, Lot 5: \_\_\_\_\_, Lot 6: \_\_\_\_\_, Lot 7: \_\_\_\_\_, Lot 8: \_\_\_\_\_.

(se completează în mod obligatoriu)

Data completării: 12.03.2025

\_\_\_\_\_  
Director adjunct, Muravschi Alexandr

\_\_\_\_\_  
(semnătura)